Large Cap
Med Cap
FTBANK

MMEAA
MYTIA
OTE

OTE
OonAn
ANDA
MEIP
AEH

1.222,88
404,15
1.177,00
193,00

12,940
6,050
10,790
24,780
17,500
7,540

0,62%
0,76%
0,13%
1,42%

4,35%
2,72%
2,66%
-2,82%
-2,78%
-2,71%

10,790
9,860
0,666
1,780
10.45

20,460
10,710
9,750
7,970
7,900
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Enotpodn oTig avosikég cuveSPLATELG 0TO XpnUaTLothipLlo tTng ABrvag, pe tov Meviko Asiktn va KAEwveL oto uPnAd
nuépag (1222,88 povadeg) kat kataypddel kEpdn 0.62%. MpwTaywVLOTEG TNG avodou rtav ot SelktoBapeis un
tpamelikol TitAot,6mwg MIMEAA, MYTIA, OTE kat AEH, ot omoiot BénBnoav kat ta péytota oto ' 'yoplopa’” tou
levikoU Aeiktn amnd to evboouvedplakd xaunAd tou....

Me mtwon oAokApwoe tn onpepwi ouvedpioon o Dow (-0,24%), EMNPEACHEVOG ATIO TAL KATWTEPA TOU
avapeVOUEVOU KEPSN Tou avakoivwoe N IBM (-3%). AvtiBeta Betikd ftav to mpdonuo yia Nasdaq (0,40%) kat S&P
(0,10%). ZTNV 0yOpd TWV EUMOPEVUATWY, CNUOAVTLKH AVOSO0 yLal TO TTETPEAALO, LE TNV TLUH TOU HaUpOou XpuooU va
KAgiveL KOVTA oTa 96 SoAdpla to Bapét ...

Ané onpepa 23/01/2014, mavel n Stampaypdtevon oto X.A. tou Sikauwpatog (EYMPOA - GRX491003026) tng
etalpiag «kEUROBANK PROPERTIES A.E.E.A.M.», cuppetoxng otnv npoadatn AMK pe KOTOBOAR HETPNTWV.
Huepopnvia Aéng doknong tou Stkalwpatog mpotipnong opiletat n 28/01/2014.

DOW JONES
NASDAQ
S&P

DAX

FTSE UK
CAC 40
NIKKEI
HANG SENG

EUR/USD
CBOT CORN
CBOT SOYBEAN
GOLD SPOT
COMEX SILVER
PLATINUM

ICE WTI CRUDE
COCOA

APPLE
GOOGLE
FACEBOOK
MICROSOFT
AMAZON

N. B. GREECE
DEUT. BANK
DELTA AIRL.
INTEL
GOLDMAN S.
NIKE

16.373,34
4.243,00
1.844,86
9.720,11
6.826,33
4.324,98
15.695,89
22.736,89

1,3547
427,50
1.282,75
1.237,46
19,76
1.447,50
96,59
2.697,00

551,5100
1.165,02
57,51
35,93
404,54
5,34
50,69
32,84
25,31
173,68
73,50

-0,25%
0,41%
0,06%
-0,10%
-0,12%
0,03%
-0,79%
-1,50%

-0,12%
0,29%
0,25%
0,03%
-0,37%
-0,72%
-0,14%
0,67%

0,44%
0,11%
-1,71%
-0,66%
-0,62%
0,00%
-0,76%
2,37%
-1,09%
0,28%
-0,34%

10.00 Mocooto avepyiag ESP % 26,00 25,98
10.30 Agiktng Blopnxaviag GER 54,60 54,30
17.00 NwAnoelg Yrapxovowv Katowkiwv USD m 4,94 4,90

ZeAdvta: Asv Ba £XEL ONUOVTIKY EMIMTWON N pataiwon tng cuyxwveuong ne AIXO

H elonypévn avadépetl ta e€AQG:

1. To MvnuOVLo Kot 0L CURPWVIEG TWV SU0 ETALPELWY TIOU TIEPIAAUPBAVOVTOL OE QUTO OXETIKA LE TN CUYXWVELOH
TOUG émauoay va L.oxVouv, Adyw 8iwg tng mapéheuong tng MPOPAEMOUEVNG 0 aUTO TpoBeapliag yia tn Bepaneia
NV &pon tou yeyovotog adepeyyuotntag (insolvency event) mou adopoloe otn AIAS kat opehdtav otnv aitnon
Tou UTEBaAE yla TNV uTtaywyn tg ota apBpa 99 . tou N. 3588/2007, aitnon n onola ekSIKATETOL KATOTILY
avaBolwv otig 29.01.2014.

2. H enti tng ouoiag pataiwon tng cUYXWVEUONG Twv U0 ETALPELWV SEV AVOLEVETAL VAL EXEL GNUAVTLIKF 0PVNTLKA
enintwon otg Spaotnplotnteg tng Etatpeiag.

3. H Etatpeia Ba cuveyioel va CUUUETEXEL ETTOLKOSOUNTIKA 0TO SLAAOYO TIOU €XEL EEKLVAOEL e 0TOXO TNV
avadildtagn tou KAASou Twv EANVIKWY (xBUOKAAALEPYELWY Kol T SnpLoupyia EKEIVWY TwV cUVONKWV Kat
npoUmoB£cewy, oL omoieg Ba Tou emiTtpgdPouv va SLATtnProEL TWV NYETIKO POAO TOU TTAYKOOMIWG KOl EVIOYXVOEL TNV
QVTOYWVLOTIKOTNTA TOU.
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